
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Pielikums  

Balvu novada domes 2024. gada 24. oktobra lēmumam 

“Par dāvinājuma pieņemšanu - Starptautiskā glezniecības plenēra  

“Valdis Bušs 2024” gleznas” 

(Protokols Nr.17, 22.§) 

 

 

Starptautiskā glezniecības plenēra “ Valdis Bušs 2024”  gleznu saraksts 

 

Nr.p. 

k. 

Valsts Mākslinieks Gleznas nosaukums Tehnika Gads Cena 

(euro) 

Parametri 

(cm) 

Īss aparaksts 

1. 

 

Lietuva Alvidas 

Stauskas 

Viļakas muiža Audekls, eļļa 2024 1000 70x100 Gleznota Viļakas muižas 

saimniecības ēka, kurā 

padomju laikā atradās Vilakas 

linu fabrikas kantora ēka.  

2. 

 

Lietuva Alvidas 

Stauskas 

Viļakas baznīca Audekls, eļļa 2024 1000 70x100 Gleznota Viļakas katoļu 

baznīca, pirms baznīcas tek 

Pušņicas upīte.  

3. 

 

ASV Joy Kloman Green grass, dark night/Zaļa 

zāle, tumša nakts 

Audekls, akrils 2024 1500 100x70 Attēlots muzikants ar 

garmošku 

4. 

 

ASV Joy Kloman The new path Audekls, akrils 2024 1800 90x120 Atteloti cilvēki un zaķis 

5. 

 

Latvija Anna 

Silabrama 

Peace/Miers Audekls, akrils 2024 700 100x100 Attēlota Viļakas ezera sala, 

attēlota arī apakša, rozā toņos 

6. 

 

Latvija Anna 

Silabrama 

Vilaka lake/Viļakas ezers Audekls, akrils 2024 300 70x50 Attēlots Viļakas ezers ar salu 

un smilgas ar zāli 

7. 

 

Latvija  Vēsma 

Ušpele 

The sea in Vilaka/Jūra 

Viļaka 

Audekls, eļļa 2024 600 70x80 Attēlota Viļakas ezera sala 

8. 

 

Latvija  Vēsma 

Ušpele 

Elitas floks/Elitas flokši Audekls, eļļa 2024 600 70x100 Attēloti krāsaini flokši 

 



 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

9. 

 

Ukraina Tetyana 

Yagodkina 

Ezera ritmi I Audekls, eļļa 2024 1500 70x100 Attēlota Viļakas ezera sala, 

ezers un reljefs, izteikti zaļos 

toņos 

10. 

 

Ukraina Tetyana 

Yagodkina 

Ezera ritmi II Audekls, eļļa 

 

2024 1500 70x100 Attēlota Viļakas ezera sala, 

ezers un reljefs, izteikti zaļos 

toņos 

11. 

 

Rumānija Mugur Popa Partizans/Partizāni Audekls, akrils 2024 1000 50x50 Attēloti partizāni 

12. 

 

Rumānija Mugur Popa Viļaka Roman catholic 

churche of the Sacred Heart 

of Jesus/Viļakas Vissvētās 

Jēzus sirds Romas katoļu 

baznīca 

Audekls, akrils 2024 3000 100x220 Attēlota Viļakas katoļu 

baznīca naktī, arhitektoniskās 

formās.  

     Kopā 14 500   

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  S.Maksimovs                                                                                   

 


